
ZARZĄDZENIE  NR 101/07 
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 07 sierpnia 2007r.  
 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  
                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
  
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  
( Dz. U. z 2004r. nr 19, poz. 177 ze zm.),  
zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Przetargową  do przygotowania i przeprowadzenia  postępowania  
o udzielenie zamówienia na „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci 
kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno -pompowym w miejscowości Okuniew 
Gmina Halinów”,  
 
 w następującym składzie :  

1. Andrzej Machowski - Przewodniczący Komisji   
2. Marian Kwiatkowski -  Z-ca Przewodniczącego 
3. Agata Zalewska -  Sekretarz Komisji 
4. Tadeusz Wójcik - Członek Komisji 

 
§ 2 

 
Komisja Przetargowa będzie działać w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza nr 66 z dnia 06 lipca 2004r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu pracy Komisji Przetargowej. 
 

§ 3 
 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolant Damasiewicz 

 
 


